
REQUEST FOR LOSS CARRYBACK 

. )&&s form to claim a loss carryback unde, sections 111 and 41 of the Income Tax Act. Mach one completed copy of this form to you, 1996 income tax 

. Claim a loss carryforward on you, income tax return for those years following ihe yea, of the loss within lhe limitations 01 sections Ii 1, 41, and 80 
of the Incorne Tax Acf. 

* Credits arising from the loss carryback adjustmenl(s) may be applied to outstanding taxes owing for any taxation yea,. 

l Any late-filing penalty that applies to the retum for the taxation yea, to which the 10% is being applied Will net be reduced by the loss carryback(s). 

a Limited partnership losses cannot be carried back. 

a The lines and guide items referred to in this form are found in the General Income Tax Guide. 

Name in f”Il (print, Social iwJrance ““mber 

I I I , I I I 

AddWS (Pri”t) 

Area I -Non-capital loss for carryback 

Notes: 1. Ente, the amounts below without brackets. 

2. The following amounts Will reduce the income 0, increase the Ioss (as appropriate) lrom the source(s) to which they relate: capital cost allowance 
relating to investment in Canadian motion picture films (sec guide item 232); deductions allowed under subsections 20(11) and 20(12) of the 
Incorne Tax Ac,, and repayments of shareholder’s loans. 

3. If you bave an amount on line 224 of you, income tax retum, deduct the amount against eithe, you, investment income 0, loss, 0, YOUI 
padnership (limited 0, non active) income 0, loss, whicheve, applies. Do net deduct the amount twice. 



Area II - Farmina or fishina Ioss for CarNbaCk 

I hereby certify that the information given in this form is truc, correct, and complete in every respect. 


